МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 16 ГОРОДА

ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от  09.01.2024                                                                                 №  24 - ОД

г.Ейск

О назначении ответственного

за организацию обработки персональных данных

в МБДОУ ДСКВ №16 г.Ейска МО Ейский район

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года №152-ФЗ

«О персональных данных», на основании Положения о защите персональных

данных и воспитанников приказываю:

1.Назначить с 09.01.2024 года по 31.12.2024 года Калюжную Ольгу

Витальевну, делопроизводителя ответственным за организацию обработки

персональных данных работников и воспитанников в муниципальном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад

комбинированного вида №16 города Ейска муниципального образования

Ейский район.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                     Н.К. Лемехова

		2024-01-22T08:53:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 16 ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН